2020年5月13日
各 位

  日精エー･エス･ビー機械株式会社
  代表取締役社長 COO 宮 坂 純 一

   （東証第一部・コード番号：６２８４）

   〔問 合 せ 先〕

   経 理 部 長 容 貝 泉 夫

   Ｔ Ｅ Ｌ （0267）23 1560

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年11月12日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2020年9月期通期の連結業績予想数値の修正

（2019年10月1日～2020年9月30日）

  売 上 高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 28,800 4,800 4,600 3,400 226 79

今回修正予想 (Ｂ) 未定 未定 未定 未定 未定

増減額 (Ｂ－Ａ) － － － － －

増減率  － － － － －

(ご参考)前期実績
(2019年9月期) 26,129 4,304 4,193 3,154 210 34

２．修正の理由

現在、新型コロナウイルス感染症が世界的に拡大しており、収束の時期や感染拡大によ

る影響が見通せない状況にあります。当社の主力工場があるインド国において、2020年3

月25日からインド全土でロックダウンが続く中、当社インド工場では、一時停止後、生産

能力を大幅に縮小しながらも操業を再開しております。また、世界各国の顧客においても、

生産工場の操業停止や、人とモノの移動制限等により、ビジネス活動が大きく制限されて

おります。

こうした状況下、現時点では、当社業績に与える影響度やその期間が見通せず、業績予

想の合理的な見積もりが困難であるため、2020年9月期の連結業績予想につきましては、

2019年11月12日公表の予想を一旦取り下げ、未定といたします。なお、業績予想につきま

しては、合理的な予想が可能となった時点で速やかに開示いたします。

以   上